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

Befaring

Befaringsdato 14.08.2023

Referansenummer 15033958

Meglerforetakets oppdragsnummer 93-23-0084

Hjemmelshaver/selger Veronica Klaussen

Bygningssakkyndig inspektør Tore Andreas Demmo Haubakk

Tilstede på befaringen Veronica Klaussen

Utvendige snødekte flater Nei

Utetemperatur 20 °C

Rapportdato 21.08.2023 08.52

Eiendomsopplysninger

Type objekt Hytte

Gate/vei adresse Knr: 1875 Gnr: 263 Bnr: 70

Postnummer/sted 8273 Nevervik

Kommune 1875 - Hamarøy – Hábmer

Gnr./Bnr.: 263/70

Tomt Eiet tomt: 1349 m2

Bygninger på eiendommen

Bygningstype Byggår Tilbygg Ombygging

Fritidsbolig (hytte) 2012

Anneks 2012

Byggemåte

Fritidsbolig (hytte) beliggende i Rørvik, Hamarøy kommune. Tomt opparbeidet med gress, myr, lekeplass, grillplass og frittstående anneks.

Boligbygg oppført i 2012. Pilarer av betong. Fundamentert på ukjent byggegrunn. Yttervegger av trekonstruksjoner. Fasaden er kledd med stående
trekledning. Etasjeskillere av trekonstruksjoner. Saltak i trekonstruksjoner. Yttertak er utvendig tekket med shingel. Vinduer og balkongdør med
karmer av tre, og to-lags glass. Peisovn i stue. Naturlig ventilasjon.

Hytte på ett plan (samt hems) bestående av:
1. etasje: Stue/kjøkken, gang, entre, toalettrom og soverom.
Balkong i forbindelse med inngangsparti og med utgang (tilkomst) fra stue.

Boligen disponerer en utvendig bod oppmålt til ca 2 m2.
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Sammendrag av boligens tilstandsgrad

59 % 7 %30 % 4 %

TG 1 i orden TG 2 Alder, slitasje, skader mv. TG 3 Strakstiltak nødvendig TGIU Ikke undersøkt

Element Status Kontrollpunkt Side Sjablongmessig prisanslag

Kjøkken Ventilasjon 7

Overflater gulv 7

Innredning 7

Toalettrom (Ikke våtrom) Overflater gulv 7

Øvrige rom - 1. Etg og hems Overflater gulv 8

Annet 8

Ildsteder / skorsteiner
innvendig. (Omfatter ikke
funksjonalitet og innvendig
pipeløp)

Ildsteder inne i boligen 8

Innvendige trapper Innvendige trapper 8

Etasjeskiller - 1. Etasje Annet 9

Elektrisk anlegg Forenklet vurdering av det elektriske anlegget 10

Brann Brannslokkingsutstyr 10 Kr 0 - 10 000

Yttervegger inkl. fasader og
konstruksjon

Fasader ink. kledning 10

Konstruksjon 10 Kr 0 - 10 000

Dører og vinduer Vinduer 11

Dører 11

Yttertak - Hovedtak Gesimsløsninger 11

Detaljer inn mot tilstøtende konstruksjoner 11

Balkonger, terrasser,
veranda etc - Ved hytte

Utkragede eller understøttede konstruksjoner (balkonger,
verandaer)

12 Kr 0 - 10 000

Balkonger, terrasser,
veranda etc - Ved anneks

Utkragede eller understøttede konstruksjoner (balkonger,
verandaer)

12

Frittstående byggverk Frittstående byggverk 13 Kr 0 - 10 000
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Areal og rombeskrivelse

Kvadratmeter bruksareal (BRA) Fritidsbolig (hytte)

Etasje BRA P-rom S-rom Primærareal S-rom

1. Etasje 43 43 0
Stue/kjøkken, gang, entre,
toalettrom og soverom

SUM 43 43 0

Kvadratmeter bruksareal (BRA) Anneks

Etasje BRA P-rom S-rom Primærareal S-rom

1. Etasje 15 15 0 Anneks

SUM 15 15 0

Boligen disponerer en utvendig bod oppmålt til ca 2 m2. Boden ligger utenfor hoveddelen og er derfor utelatt fra arealoppmåling.

Arealet i hems er ikke måleverdig grunnet lav romhøyde, og er derfor ikke medregnet i boligens arealberegning (gulvflate er målt til ca 13 m2).

Det er takstbransjens retningslinjer for arealmåling som er lagt til grunn, og rommenes bruk kan være i strid med byggeforskriftene selv om de er
måleverdige.

Bruken av rommet på befaringstidspunktet avgjør om rommet defineres som P-Rom eller S-Rom. Se mer utfyllende i rapportens premisser om areal.

Diverse rørsjakter (med utforinger) er medregnet i boligens bruksareal, basert på takstbransjens retningslinjer for arealmåling.

Kommentarer til areal

Til arealberegningen er bransjenormen "Takstbransjens retningslinjer for arealmåling 2014, 2. utgave - gjeldene fra 9. februar 

2015" lagt til grunn. Bransjenormen er basert på Norsk standard 3940 utgave 2012 (NS 3940). Det er viktig å merke seg at det 

er noen forskjeller mellom disse, og de viktigste forskjellene er nevnt nedenfor. Ved motstrid mellom NS 3940:2012 og 
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